
 
 
 
 
 
 

 
 

Dębnica Kaszubska, dnia 2011-08-04 
 

ZR.271.15.2011 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Działając na podstawie art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póżn. zm.) zawiadamiam, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wyłonienie wykonawcy na zadanie 

pn.: Zakup sprzętu i doposażenia w ramach projektu pn. „Przebudowa infrastruktury ochrony 

zdrowia wraz z doposażeniem na terenie gminy Dębnica Kaszubska w miejscowości 

Borzęcino, Budowo i Dębnica Kaszubska” za najkorzystniejszą (biorąc pod uwagę jedyne 

kryterium, jakim była cena) uznano ofertę złożoną przez:  

Zakład Techniki Medycznej, ul. Poniatowskiego 37, 76-200 Słupsk – 100 pkt 

Cena brutto 169 341,28 zł 

W prowadzonym postępowaniu złożono 1 ofertę 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia  

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z 

późn. zm.)  - dział VI "Środki ochrony prawnej". 

Umowę o zamówienie publiczne należy podpisać nie później niż przed terminem związania 

ofert. Osoba do kontaktu: Joanna Krajewska, tel. (059) 8131623 w. 313, pok. Nr 4, w godz. 

od 800 do 1400. 

 

 

 


